旧絵鞆小学校保存活動への寄付について

下記の覚書にご記入の上、切り取り線以下を郵送またはファックスでお送りいただくか、設置場所の

スタッフにお渡しください。（締め切り：令和元年10月30日必着）

なお、これは覚書であり、寄付金をすぐにご入金頂くものではありません。

旧絵鞆小学校円形校舎を取得する契約が締結いたしましたら、こちらからメールもしくは電話でご連

絡いたします。その際に下記の口座に今回提示頂きいました金額をご入金ください。

▼ お問い合わせ・本書類送付先

〒051-0021 室蘭市緑町2-1

一般社団法人　むろらん100年建造物保存活用会 代表理事 村田正望

電話番号 090-9523-3073 ＦＡＸ 0143-24-2139

メール muroran100.murata@gmail.com, または mayumimiki3206@gmail.com

▼契約が締結した際の振り込み先（連絡があるまでは振り込まないで下さい）

北海道労働金庫 室蘭支店（普）1004470

シヤ）ムロラン１００ネンケンゾウブツホゾンカツヨウカイ

寄付金額                円（控え）

--------------------------✂切り取り（以下のみをお送りください）----------------------

旧絵鞆小学校保存活動への寄付に関する覚書

甲（私）                 は、乙（旧絵鞆小活用プロジェクト）が旧絵鞆小学校円形校舎を取得する

契約を室蘭市と締結したあかつきには、令和元年11 月末日までに、旧絵鞆小学校の改修および活用に

用いるための資金として、下記の通り乙または乙代理人に寄付することを約束します。

また、乙が旧絵鞆小学校円形校舎を取得する契約ができなかった場合、この覚書は無効とし、返礼品

も発生いたしません。

　　　寄付額 金         　　　  　　  円

令和元年    月   　 日

甲　住所 　〒

　　氏名

　　電話番号

　　メールアドレス

乙 〒051-0011 室蘭市中央町2-8-10

　　旧絵鞆小活用プロジェクト 代表 三木真由美（株式会社チェルキオ設立発起人）

乙代理人 〒051-0021 室蘭市緑町2-1

　　一般社団法人むろらん100 年建造物保存活用会 代表理事 村田正望